План работы комиссии по противодействию коррупции в казенном учреждении Воронежской области «Россошанский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» и соблюдению требований к служебному поведению работников учреждения и урегулированию конфликта интересов на 2024 год

No	Мероприятия	Срок	Ответственные
<i>n</i> ∕ <i>n</i>		исполнения	исполнители
1.	Разработка и утверждение Плана работы комиссии	17.01.2024	Члены Комиссии
	по противодействию коррупции в учреждении.	_	
2.	Осуществление контроля за выполнением Плана	По плану	23.12.2024
	мероприятий по противодействию коррупции в	мероприятий	Заседание Комиссии
	Учреждении.		
3.	Выявление причин коррупции в Учреждении и	По мере	Члены Комиссии
	направление директору рекомендаций по их	выявления	
	устранению.		
4.	Взаимодействие учреждения с государственными	В течение	Директор,
	органами, органами местного самоуправления,	всего	члены Комиссии
	правоохранительными органами и иными	периода	
	организациями с целью координирования действий,		
	направленных на предупреждение (профилактику)		
	коррупционных проявлений в Учреждении.		
5.	Рассмотрение вопросов, связанных с соблюдением	По мере	Члены Комиссии
	требований об урегулировании конфликта интересов,	поступления	
	в отношении работников Учреждения.	уведомлений_	
6.	Проведение профилактических мероприятий по	1 раз в	Члены Комиссии
	предупреждению коррупционных правонарушений и	полгода	
	анализ обращения граждан на предмет наличия в них		
	фактов коррупции.		
7.	Проведение анкетирования получателей социальных	В течение	Члены Комиссии
	услуг по теме «Удовлетворенность потребителей	всего	
	качеством социальных услуг»	периода	
8.	Разработка рекомендаций, направленных на	В течение	Члены Комиссии
	улучшение антикоррупционной деятельности	всего	
	Учреждения.	периода	

Заместитель директора по ВРР

Choceef-

С.И.Фоменко